De acuerdo al siguiente detalle :

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Apropiación Presupuestaria 2024

2.3.9.3.01 Útiles menores médico, quirúrgicos o de laboratorio 52,833.67

2.3.9.6.01 Productos eléctricos y afines 31,491.25

Total 84,324.92

**Ochenta y cuatro  mil trescientos veinticuatro con 92/100 (84,324.92)El monto de :

Fecha de CompromisoNúmero de Compromiso
2024.5180.01.0006.2207-Versión 1 84,324.92

Monto de Compromiso
05/04/2024

Beneficiario

Código Nombre Moneda Original

130806519 INGENIERIA TECNOLOGIA Y SERVICIOS OROZCO SRL 84,324.92

Total 84,324.92